Утверждена постановлением Госкомстата
РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
управления образования Невьянского
городского округа от 13.09.2021 № 352-д
«Обутверждении графика проведения мероприятий по оценке качества
подготовки обучающихся и реализации образовательных программ на
территории Невьянского городского округа в 2021/2022 учебном году»

№ документа Дата составления

484-д 15.11.2021

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области от 12.10.2021 № 286-и «О внесении
изменений в приказ Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 06.09.2021 №250-и «Об утверждении графика
проведения мероприятий по оценке качества подготовки обучающихся и
реализации образовательных программ на территории Свердловской области
в 2021/2022 учебном году», в целях проведения мониторинга уровня
достижения обучающимися планируемых метапредметных и предметных
результатов, уровня функциональной грамотности и освоения
образовательных программ по общеобразовательным предметам,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Внести в график проведения мероприятий по оценке качества

подготовки обучающихся и реализации образовательных программ на
территории Невьянского городского округа в 2021/2022 учебном году,
утвержденный приказом управления образования Невьянского городского
округа от 13.09.2021 №352-д, изменения, изложив его в новой редакции
(приложение).

2. Руководителям общеобразовательных
городского округа:
- внести советующие изменения в график
оценке качества подготовки обучающихся и
программ в 2021/2022 учебном году и разместить на официальном сайте
общеобразовательного учреждения в срок до 25.11.2021
3. Контроль исполнения приказашашложить на заместитель начальника

учреждений Невьянского

проведения мероприятий по
реализации образовательных

управления образования Невья
Геннадьевну.

Исполняющий обязанности
начальника управления обраЗсйзф
Невьянского городского о к р у г а ^ i

ого округа Богданову Светлану

С.Л. Матвеева

д  -в- с К

2 5
О

43

s  s
о 4з
х о
DJ СО Зэ Ш СГ Xх д
о о
Sc п

Sc
из
нсоSхэ
23
о
Xсо■—.СГ
Xо4о

Е
*
о
S
СГ
X
S
*о
я

Е
Е
оЗа
СГ
хСГ
Зс
из
Чсо
X

ГО
п(Ъ

43
о
пп
Ssc
п
Xсо
»
о
За
S
2
g
£со

*0- ^
■s 1
г  I
к чЗ0 го1 За
§  s3 <т>
£ а
s  g4 ~13 пзCD ГО2 *'

~Б~
s
со
5
sо
о4
5
X
го со П  5
g  *О

2cd д
а\ S

ЗаСГчсо

ГО
Xп
S

п
Н■а
о

СГ)

ГО
о
2
ГО

43

П
ГО
X
30
а\

хзСГ

аз
о\хэ
от

ГО
ога
ол

S3tr

ГО
«со
ел

S3СГ

ы

чо
я

S
а:
4ГО

43
43
5
4
О

43
5
S

П
яго
На
За
О
Я
О
73
О
Яс
О
о\
-
азп
ч
s

к>ок*
1—1
ьЗ
оы
к>

V?
лго
о>
Я
о
2
чо
ta

а
"43
О
Я
2
го
а
а
а
2го

43
О
а

*43
а
а
ч
а
ас
а
о
о
я
ГО
а
73
го
73
а
гоо
чя
а
а
2
о
4 о
я
73
а
о
а*

a
5
В
a
пa

ГОГО
>
ея
я

43го
a
За
aизa
я
a
a
о
сл

о
я
a
ч
ГО
За
Я
а
я
Я
а

43о

а
2
2

Наст>
ь
S

X
соал

о

оо
“О
Риз
Осо

О
43
О
*з
О
тс
очо
о
тс

43
v :

а  со
Й *за
СГ
хЯ

□
43
О
со
го
£э
ГО
X

О  2
З'-З

X
43
ОЧ

43а
2
2
аа
4 го

43
S3
5
4о

43
5
S

X
а
5
Вs
Xо20

—  О лсг\ о

s i  £
КЗ О го
о  5° °
Й  »  »

S  S
^ » I
uj СЕ s
^  S 2
fc! “  I  “ if»
*  О  I
О  Я S
о »  2  S '

3 ><
I  Н
х  &
а гп

5  го
s  iиз ТС а  го
5  тс S  со
s  х

гоо
чяа

v :
4яго

43
Е
Jaго
X
X
5
ч

S3 а

X Ч NQ
К 1 а\
—  43— а

изК) О
О  Яю  а

i s
гп

-9 - *<
S
тс а

а

я
s

43
S
ТС

X
43а
я
я
го
S
20

00 го
42*. я
1 яJa 20

а
о
тс
с

сг>

tO

2 S S ^
о -a лз *-*
£  a! -a оrD п  O rr
= s Э H
S  О "О За
нн i  s  a\
2  си за -a
c/а ^  d  за

за ' о о 01 st a\ x
2 -E §
f-S -g '
£ °  »
=  s

О %
я о
Sc

td
n a> S3о n n
S
Sc n
«
CD
»
О Ь
s
9  s
CDu> ia н cd

CD
s

wо
cr
S
cr
Sc

f\J

CO

2
*3S
s "2Jd Оs
Э
CD
5crscr
sc
Ш
HCD
s

nnssc
n
w
CDза
оSa
s
2
У
£CD

E
2о
нЗcr
Ss
*осо

2O)H
CD
X

"a

cr
><

S3n>OJ
<<SacrH
CDHои

0
1заo\S3
я

Я
5
*
О

2 CD
^  n S CD
S S3

J= Ps
s

cr
X
cr
sc
ШH
CD
s

nns
Sc
n
*
CD3Q
ОЬ
S
2
ss
CD

£
CD

E
*о-3cr
Ss
*
О
CO

2 CD
*3 n
S  S>
s "2

JD Ps
s

crscr
sc
4
CD
s

nn
S
Scn
«
CDза
о
Зз
S
2
ss
ID£
CD

E
*о
cr
Ss
*о
со

СЛ

"Q- ^

1 3
s  xj О a>
X  ia2 2 Э m
s  Й
за ~

•-O S3
Qj CD
2 ^
Q ^

s
CD3
X
О

S3CD
3 s о
X
CD
Scr

w sfD Qj
О  заг.
CD
за

S3
CD

Я о
2_ а о\ й о Ф

н
Sо
Онсг

Й

г° t—‘ h-k

hO

Н
омер

строки

5 класс

4 класс

Класс

Всероссийская
олимпиада ш

кольников,
региональный этап

OJ

Январь

Всероссийская
олимпиада ш

кольников,
региональный этап

Ф
евраль

ВП
Р:

русский язык,
математика,
история, биология*,
период проведения:
15 марта - 20 мая*

ВП
Р:

русский язык,
математика,
окруж

аю
щ

ий мир,
период проведения:
15 марта - 20 мая*

ел

М
арт

ВП
Р:

русский язык,
математика,
история, биология*,
период проведения:
15 марта - 20 мая*

ВП
Р:

русский язык,
математика,
окруж

аю
щ

ий мир*,
период проведения:
15 марта - 20 мая *

CD

А
прель

ВП
Р:

русский язык,
математика,
история, биология*,
период проведения:
15 марта - 20 мая*

ВП
Р:

русский язык,
математика,
окруж

аю
щ

ий мир,
период проведения: 15
марта - 20 мая*

М
ай

а
fDчК
О
XDJБ го
X
Е ЕSc g
а ч а
а

О 03ё па го
2 "Я a g a QQJ Чс  а

ас
п
гоО)а

си

а
fD
Ча
о
аQJаСГ
аа
ас
U3чси
а

03
пгоазопп
аасп
ясиа

азгоча
о
асиасг
аg
ас
ач
CD
а

03пгоаопп
аасп
*сиа

0J

аfD
3о
а
CD
аа
асг
ас
W4
CD
а

03
пгоаопп
аас
пГО
CDа
оа
а
2
3
£

ап>чао
асиаа
асг
ас
аЧ
CD
а

03п
fDаопо
а
ас
пго
CDа
оа
а
2
а
g

агочао
а
CD
аа
аа
ас
и;ч
CD
а

03
пгоаопп
аас
пго
CDа
оа
а
2
а
аа2dа

аСП го
2 к

а  5  н 33 а я
I а

ё  §
3=го
I
X»

о я а\ Я
Е  т го чз п а
»  •§■
S  3аа
а
а
со

►©-
аа
агоа

.4  2а
апчоа
аа
о\
aо
a
о
зa

чсо
2aч
a*a*

w  W
a  ^  аз
n ’ ’ nroaac
a
toa
я

ч  aСП CO
a2aa

чa

a
о2d
a i a

ё  §
2dCO
a
aa

О 4
ал CO
E о

4
fD a
n a
4roо
a

-e-
sa

ia
i
a
fD

.4  2 a
anчоa
aa
o\
aо
a
оч
aa

03
Яa

ac
aacrя

ч̂  aСЛ ro
^  a  S, s
*  О4 13 ш 3 I 43
ё  §
g  За

s 1aa

° G ̂s JS 2
Eron4ro
оaaa
a
a
CD
*
*

4aa
>©-aa

an4оa
aa
ОЛ
a
оa
очaa

a
nn
*a
ac
a
acrя

H-* a >q - a
ш a  ?  ?

E  x w s
E  о _а За ^
»  Я "I -o
i4-1 2

ГО
Яro

1-* я
СЛ ft)
=> ro>x

о
Ц 5=
а я
1 a
ё ®^  ro2 за
> Ia

о ч ro 2a ал fD
2
sa

ECOn
о s

'g g
н я;ПЗ
2 чз

* 4ro ■e-S a4 n* о a nV» • a E  a ro ro
я * QJ S
a ал * SC

a _
X со
a  -C,-h ^

a

a
a4a a ac

a G
S t X

ь- а И0-LH C0 X
^  a s

-P * 2a a

°  2 ал g
E  P

КЗ

aaчa

aсо
-e-
a
aaГОa

aо
a
о
aa

a
aГО
Я

Й л  »  Sc r—ч ГО «гн e a°  CO Sc ro
I

I и
g За aa  a  a
»  5 E s «

»  *

a
aГО

a a
ГО ГО
o  ro
^  3̂S  CD
e a * a a

n a
hQ-

an 4о
_  a  s sroO s- —<a a

ал
aо
a
очaa

a  w  ч a
2 n
a  4
a
Я a ac

a
aro
Я

aaчa

ro
о

aroa
a
о

2d

a
aоro
2dro
a
aa

о ч
ал g
_E ч
ro a  n a
ro a о g
a
aa
a
a
CO
**

ro 03
а а  Эn 'с Г?4 n о n

a  ro
a a jc ac
У '  aa cr ° 5a  sT
О ro,ч 2 aа ч -  ro

roa

ч* a -Q- aOJ -3 ro g Si 2
Ч  Я

*©-a
aaroa
**

CD

aaчa

aaa
a
о

2d

aaоroa
2d
ro
Xaa

° g ал g
_E ч ro a  n a

ro

4roо
a
aa
a
aCO

►©-a
aaroa

a n 4

a g
»  a

ал
a о a
о4a a

2 ^0 a ^  ч aro <•<
2 n a n ч
a ro a *

чз s  я ro-g J  -Ba -E j—i 2d  t< ;

ac

a
»  ai a
ro о

a
aac
n

a

ro
ro

<= ” St f
S 3a м Йаз ro a

“  ГО

G sc A
Я sc

a
a
ГО

a ro*
ro

aaчairo
о

° 2 ал gJ5 ч
со aa

s §aa
a
aro

an4оa
aa
ал
aоa
ачa

a w  ч a
fD

ac
a
aro
ro

2aaчa
i

ro
о

aroa
a
о

2d

aaоroro
2da
aaa

° 2 ал g
В  4
со a  n a

ro
a n 4

ч aa °
О E  К
a
aa
a
aCO
**

»  a
ал
a о a
о ч a
a

a —  a
ч a  ЯЗfD ^  a
2 n a n
Ч ГОa a
ro ac

a
aГО
ГО

- контрольно-измерительные материалы;

СЛ>
^  з  О
S  s  Ч<> > и

X
ГОПЧ
соси
оо\осиwооэсиXXго
3о
оfaгоа

Ога
OJ
3
3го

D
ГО

сCLгоX

оп
За
CUТОПч
03гоXX
CU

чочо
03
QJгоси4 ч го
п чOJЯ
Я
го

Опяо
03яоsc4 о п

За
CUТОпч
CD
ГОXXго

гпчи
го
ЗаяXго5с

За
Си
тзпч
XXго
5с

Пяяоого

го

XпоXто
гояя
ЯС

ПС
5
го :о
.яяоя

яяо

аз
го
Зао
соси
Яяго
госиЯ

ос\тз

оо\тзси
из
ОГОсия

ятзго
За2гочого
яо

яситз
азгоазя
ятз

За
ОпчсиГОаз
гогочп
го

*
*

СО

ТЗ
ятзого
ё

ЕчCUчяо2тз
ГО*я2
ГО$3аз
го

тзсиазаз
ГОазя<я>

оОЛтз
огосич
ГОаэгоя

отзч
Си
Яяwси-Я
Я

Я
ГОтз

азяяяго
5с

©
ГО

За
ГОтзсиаэгояо
ЯС

Я
Я

-е-отз
2

о
я
яо
ЯС

о
33гояго

я
ГОпч

гоазсиппого

си
яо

Заго
<:
ятз
ГО

За

Опяого
ГО
па
яси
ЯС
Я
Оч
О
гого
3\отз

5я
©-отз
2

го
о
тзсипятз

си
пп

тз
ГОчя
о
Xсиазя
Xсг
Sc
изнси
X

СО
п
ГО

тзоп
пXхспгосиаз

О -сиX
Заси
яя
О
ЯС
Яситз

ТЗ s
О ГО
n S
я  ^

■S' ° S  пж (я
гт>

Вгь
X
X м
"13
о п п X
X

п

£Wо
тзси

тз
ГО £
2 S
2 я4  п
X Я
£ £
5 s

4  И
5  ч
>  шI 4
^  ч

■3 со
и и
Я S '
| Sа кэО

Я
ЯСГ
ЯС
ЯгоТЗяо

За го ч
s ™S яО Йч аа

2 “ о
3 *

тз
ГО

2си

па
Л к
О  s

JT  Я

х ^
Ч  S
n §0 S
O ' о S  п1 югов

‘ч

Ito

И *§ тз я

Ж 3-й sЗа п  го си
Я X
X X го

£ Я ЧО ГО I—Iо тз J ч го

о ср g sтч ГО ^  ^ч  х
OJ КS3

ч
оппX
X

х
ч
к
ясиы
О
2

Ш
ч

н-, СЙ
2 ^
!> о
а зS  о
_  w со д

О
Яс

аз
о
*
ГО
Яяго

О
а
ч

ячочогоо
ГО
поя
яягояя
го

тз
ГО

2си
2
гоячо

чтз
ГОяятзогоо
я

ГОяго

CU
пп

тз го ч я
о я
CU
аз гоя
Е, ЕКС го

о
азя
2
яяси

Заси

СЙ
п
готзоп
пX
ЯС
пгоси
аз

тз
гочя
ояси
азгояго
Яс
шч
CUя

td
п
ГОтз
о
пп
X
Яс
пГО!
CU
аз
о
азя
2
g
£

тз
гочя
оя

03
п
ГО

2 *5 я о
S 4

£  я *
Е В
КС го
CU $ч 5{D ГОя я я

* о го

п
пя
Яс
пяси
я

ТЗ
п
пгоо

П СО
§л ^е-
ГО СО

к ^
готз

О ч ГО к
гоц ячочогоо

го

тз
гочя
оя
CU
азгояго
Яс
tuч
CU
я

со
пготзо
ппя
ЯС
пгоси
аз
о
азя
яяси

Засо

го

поо\гоп
ГО

Заз
огосияя
ГО
яо

тз'-С
ппгоо
2

тз S
О 1
8 з о тз

о п го
ГОв

ч
I
£to
отзси

тз
ГО 03
2 я го кн  п  ГО си

ГО
XX
»
4
о п п
ж
5

Xхзк
жси

“ Я оя -О ч
8 !  Ш
Ю to ч3 ч и
n  Н  Ш
а > £ >
a i .  оЯ w  п  тз

о
я

яс

тз яо го СТ го
О

Я Го
£  1  to за
lP  2  ТЗ Я
си Я аз

тз
оппяя

Я Wи2 п5 я 2  кЗа п  ГО сия я я я
ГО ГО
§ S
ятзяго
CU
toо
2

я
готзя
оЗа
4
5
>
Со

о  »
Ч го
и  Го
чсо
и

'о' п
X о го
я о
яс

П н-1■
О СГ)с\ 5,ГО ^
n  CU
го аз
За
огосияя
ГО
яо

тз
ппгоо
2

'С

сп